

## Krycí list rozpočtu

**Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1**

Objekt SO 01 - MATERSKA ŠKOLA (ASR) - neoprávnené náklady		Miesto	
		Ks	
Zákazka 913	Spracoval	Dňa	17.2.2025
Odberateľ Obec Nemcovce			
IČO		DIČ	
Projektant A-typ architektonický ateliér s r o , Prešov			
IČO		DIČ	
Dodávateľ SAGANSPORT s r o , Duklianska 15, Bardejov 085 01			
IČO 47846470		DIČ 2024113597	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	1 812,52	20,84	1 812,46		0
PSV	1 998,59	1 955,57	1 998,59	Komplet činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
<b>Spolu</b>			<b>3 811,05</b>	<b>Spolu</b>	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž.podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				<b>Spolu</b>	<b>0,00</b>
Projektant rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	3 811,05
				DPH 23% z	876,54
				DPH 0% z	0
				<b>Spolu v EUR</b>	<b>4 687,59</b>

Odberateľ	Dodávateľ	 <p><b>SAGANSPORT s.r.o.</b> 15 ejov 470 3597 2024113597</p>
-----------	-----------	---

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA (ASR) - neoprávnené náklady

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	544,13	0,00	544,55	1,2400	0 0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	112,41	0,00	111,93	0 6500	0 0000
POVRCHOVÉ UPRAVY	413,42	20,84	413,42	0,5100	0 0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	662,98	0,00	662,99	0,0000	6 2600
PRESUNY HMÔT	79,58	0,00	79,57	0 0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>1 812,52</b>	<b>20,84</b>	<b>1 812,46</b>	<b>2,4000</b>	<b>6,2600</b>
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	18,91	13,84	18,91	0,0000	0 0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 979,68	1 941,73	1 979,68	0 0000	0 0700
<b>Práce PSV</b>	<b>1 998,59</b>	<b>1 955,57</b>	<b>1 998,59</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0700</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>3 811,11</b>	<b>1 976,41</b>	<b>3 811,05</b>	<b>2,4000</b>	<b>6,3300</b>

## Rozpočet

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Zákazka MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA (ASR) - neoprávnené náklady

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce HSV</b>							
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
1	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám "1 05	m	5 960	3,20	19,07	0,000	0,002	0,000
		2 98*2		5 960					
2	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou "1 05 - pod stropom	m	1 800	3,47	6,25	0,000	0,000	0,000
		1 8		1 800					
3	342272126	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500 PD 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu "1 05	m2	5 364	27,69	148,53	0,103	0,551	0,000
		1 8*2 98		5 364					
4	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú "nad dverami	m3	0,284	321,17	91,21	1,927	0,546	0,000
		1 4*0 45*0 15*3		0,284					
5	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr 30-80 mm "nad dverami	m2	0,284	17,01	4,83	0,053	0,015	0,000
		1 4*0 45*0 15*3		0,284					
6	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č 12 "nad dverami	t	0,112	2 452,30	274,66	1,090	0,122	0,000
		1 4*B 3*3/1000*1 07*3		0,112					
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>544,55</b>		<b>1,24</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
7	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie "schody vonkajšie k m č 1 11 - stupne + boky	m2	2,687	16,67	44,79	0,004	0,012	0,000
		0 8*0 6*2+0 8*1 1+1 1*0 385*2		2,687					
8	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie "schody vonkajšie k m č 1 11 - stupne + boky	m2	2,687	3,67	9,86	0,000	0,000	0,000
		0 8*0 6*2+0 8*1 1+1 1*0 385*2		2,687					
9	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 "orientačne	t	0,013	1 502,02	19,53	1,017	0,014	0,000
		0 267*50/1000		0,013					
10	430321616	Schodiskové konštrukcie betón železový tr. C 30/37 "schody vonkajšie k m č 1 11	m3	0,267	141,38	37,75	2,322	0,620	0,000
		1 1*0 6*0 25+1 1*0 5*0 185		0,267					
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>111,93</b>		<b>0,65</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
11	612474100	Vnútoraná omietka stien maltou zo zmesi typu ako YTONG 4 mm "1 05	m2	10,728	8,00	85,82	0,004	0,043	0,000
		1 8*2 98*2		10,728					

Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA (ASR) - neoprávnené náklady

12	612481119	Poliahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mrežkou "1 05 1 8*2 98*2 "O1 - ostenie pre nalepenie pásky okolo okien (0 87+1 41)*2*1*0 45 "D2 (1+2 02)*2*2*0 45 "D3 (0 9+2 02)*2*1*0 45	m2	20,844	4,96	103,39	0 003	0 060	0 000
13	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dveri podláh, obkladov atď "O1 - inter (0 87+1 41)*2*1 "D2 (1+2 02)*2*2 "D3 (0 9+2 02)*2*1	m	22,480	2,21	49,68	0 003	0 063	0 000
14	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast, hmôt, š nad 200 mm "B1 0 88*1	m	0,880	6 15	5 41	0 008	0 007	0 000
15	6119001000	Vnútorná parapetná doska plastová komórková š 400 mm biela, PVC STANDART "interiér 0 88*1 1 "dodrovnanie 1-0 968	m	1,000	19,57	19,57	0 001	0 001	0 000
16	6119001030	Plastová krytka k vnútorným parapetom plastovým, farba biela, BAL, pár 1	KUS	1,000	1,27	1 27	0 000	0 000	0 000
17	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková "O1 - ostenie pre nalepenie pásky okolo okien (0 87+1 41)*2*1*0 4 "D2 (1+2 02)*2*2*0 4 "D3 (0 9+2 02)*2*1*0 4	m2	8,992	16,49	148 28	0 038	0 338	0 000
6		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>413,42</b>		<b>0 51</b>	<b>0,000</b>
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlaže nad alebo pod základným podlažím	t	6,329	9,71	61,45	0 000	0 000	0 000
19	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	6,329	6,03	38,16	0 000	0 000	0 000
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,329	14,21	89 94	0 000	0 000	0 000
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 6 329*14	t	88,606	0,47	41,64	0 000	0 000	0 000
22	979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií z kategórie "O" - ostatné"	t	6,329	18,71	118 42	0 000	0 000	0 000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,329	9,90	62 66	0 000	0 000	0 000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 6 239*3	t	18,717	1,07	20 03	0 000	0 000	0 000
25	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehľ plochy do 4 m2 hr do 600 mm, - 1 87500t B3 (0 9*2 25+1*2 25*2)*0 45	m3	2,936	54 50	160 01	0 000	0 000	5 505
26	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl do 450 mm, -0,12600t kus "B3 - nad dvere 2*3	kus	6 000	11,78	70 68	0 000	0 000	0 756
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>662,99</b>		<b>0</b>	<b>6,260</b>
99		<b>PRESUNY HMÔT</b>							
27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,393	33 25	79 57	0 000	0 000	0 000

Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA (ASR) - neoprávnené náklady

99	PRESUNY HMŔT					79,57	0	0,000
	Práce HSV					1 812,46	2,400	6,260
	Práce PSV							
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
28 6119000970	Vonkajši parapet hliníkový biely š 250 mm biela, Ø 87*1 1 "dorovnanie 1-0 957	m	1,000	13,84	13,84	0 001	0 001	0 000
			0,957					
			0,043					
29 998764201	Presun hmŔt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,650	0,19	0,36	0 000	0 000	0 000
30 764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t "B1 Ø 88*1	m	0 880	1,21	1 06	0 000	0 000	0 001
			0,880					
31 764410245	Montáž oplechovania parapetov vrátane rohov z pozinkovaného Pz plechu rš 250 mm "O1 Ø 87*1	m	0 870	4,19	3 65	0 000	0 000	0 000
			0,870					
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					18,91	0	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
32 P - b10016	Montáž a dodávka exteriérové plastové okno 1-krídľ OS 870x1410 mm vrátane doplnkov - viď popis PD "O1 1	ks	1,000	316,03	316,03	0 000	0 000	0 000
			1,000					
33 P - 1003_118	M+D plastové vonk dvere 1-krídľ vrátane zárubne 1000x2020 mm, dvere plné 900x1970 mm vrátane doplnk. biele - viď PD "D2 2	ks	2 000	562,91	1 125 82	0 000	0 000	0 000
			2 000					
34 767112811_1	Demontáž plastových stien a dverí a okien "B1 Ø 88*1 5*1	m2	1 320	14 50	19 14	0 000	0 000	0 066
			1,320					
35 P - 1003_118	M+D plastové vonk dvere 1-krídľ vrátane zárubne 900x2020 mm, dvere plné 800x1970 mm, vrátane doplnk. biele - viď PD "D3 1	ks	1,000	499 88	499 88	0 000	0 000	0 000
			1,000					
36 998767201	Presun hmŔt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	20 90	18 81	0 000	0 000	0 000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					1 979,68	0,000	0,070
	Práce PSV					1 998,59	0,000	0,070
	Celkom v EUR					3 811,05	2,400	6,330

## Krycí list rozpočtu

**Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1**

Objekt SO 01 - ELI (prevod z PD)		Miesto	
		Ks	
Zákazka 913	Spracoval	Dňa	17.2.2025
Odberateľ Obec Nemcovce			
IČO	DIČ		
Projektant A-typ architektonický ateliér s r o , Prešov			
IČO	DIČ		
Dodávateľ SAGANSPORT s r o Duklianska 15, Bardejov 085 01			
IČO 47846470	DIČ 2024113597		

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV					0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	26 611,55		0,00	26 611,55 HZS	0,00	
OST						
VN						
<b>Spolu</b>				<b>26 611,55</b>	<b>Spolu</b>	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				<b>Spolu</b>		<b>0,00</b>
Projektant rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		26 611,55
				DPH 23% z	26 611,55	6 120,86
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		<b>32 732,21</b>

Odberateľ	Dodávateľ	 <p><b>SAGANSPORT s.r.o.</b>                  Duklianska 15                  01 Bardejov                  47846470                  2024113597                  IČ DPH: SK2024113597</p>
-----------	-----------	---

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - ELI (prevod z PD)

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	26 611,55	0,00	26 611,55	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>26 611,55</b>	<b>0,00</b>	<b>26 611,55</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>26 611,55</b>	<b>0,00</b>	<b>26 611,55</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>



## Rozpočet

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Zákazka MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - ELI (prevod z PD)

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Montážne práce a dodávka</b>							
921		<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>							
1	1001el	montáž Kábel silový CYKY-J 5x6mm <sup>2</sup>	m	120 000	4,73	567,60	0 000	0 000	0 000
2	1002el	montáž Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	280 000	1,86	520,80	0 000	0 000	0 000
3	1003el	montáž Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	50 000	1,81	90,50	0 000	0 000	0 000
4	1004el	montáž Vodič CYA 1x25mm <sup>2</sup> zž	m	30 000	6,55	196,50	0 000	0 000	0 000
5	1005el	montáž Vodič CYA 1x6mm <sup>2</sup> zž	m	50 000	3,62	181,00	0 000	0 000	0 000
6	1006el	montáž Trubka FXP 16	m	60 000	1,27	76,20	0 000	0 000	0 000
7	1007el	montáž Zásuvka 230V	ks	3 000	9,73	29,19	0 000	0 000	0 000
8	1008el	montáž Prepínač zapustený rad 1	ks	1 000	9,03	9,03	0 000	0 000	0 000
9	1009el	montáž svetlo stropné LED	ks	1 000	79,95	79,95	0 000	0 000	0 000
10	1010el	montáž Hlavný rozvádzač - úprava	ks	1 000	817,57	817,57	0 000	0 000	0 000
11	1011	fotovoltaizér Systém fotovoltaických panelov vrátane panelov, konštrukcie, meniča napätia, káblového systému a ostatného materiálu. P <sub>max</sub> =9,9kWp	sub	1 000	13 803,39	13 803,39	0 000	0 000	0 000
12	1012	fotovoltaizér Rozvádzač merania - úprava podľa podmienok VSD	ks	1 000	1 217,05	1 217,05	0 000	0 000	0 000
13	1013	bleskozvod Podpera vedenia PV	ks	140 000	1,26	176,40	0 000	0 000	0 000
14	1014	bleskozvod Okapová svorka SO	ks	20 000	1,45	29,00	0 000	0 000	0 000
15	1015	bleskozvod Vodič AlMgSi drôt 8 /1m=0,14kg	m	100 000	5,74	574,00	0 000	0 000	0 000
16	1016	bleskozvod Vodič AlMgSi-IZOL drôt 8 /1m=0,2kg	m	50 000	18,34	917,00	0 000	0 000	0 000
17	1017	bleskozvod Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	10 000	3,09	30,90	0 000	0 000	0 000
18	1018	bleskozvod Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	m	30 000	3,79	113,70	0 000	0 000	0 000
19	1019	bleskozvod Odbočná spojovacia svorka SR	ks	20 000	1,97	39,40	0 000	0 000	0 000
20	1020	bleskozvod Skušobná svorka SZ	ks	5 000	1,60	8,00	0 000	0 000	0 000
21	1021	bleskozvod Uzemňovacia svorka SR03	ks	15 000	17,86	267,90	0 000	0 000	0 000
22	1022	bleskozvod Prípájacia svorka kovových súčastí SP1	ks	60 000	0,88	52,80	0 000	0 000	0 000
23	1023	bleskozvod Spojovacia svorka SS	ks	40 000	0,78	31,20	0 000	0 000	0 000
24	1024	bleskozvod Zvodová tyč JP s príslušenstvom	ks	10 000	31,92	319,20	0 000	0 000	0 000
25	1025	bleskozvod Uzemňovacia tyč ZT s príslušenstvom	ks	15 000	42,76	641,40	0 000	0 000	0 000
26	1026	bleskozvod Inštaláčna krabica pre SZ	ks	5 000	5,13	25,65	0 000	0 000	0 000



Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - ELI (prevod z PD)

27	1027bleskozvod	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	50 000	1,82	91,00	0 000	0 000	0 000
28	1028bleskozvod	Vykop a zához ryhy PRE BLESKOZVOD tr. zeminy 3	m	30 000	6,04	181,20	0 000	0 000	0 000
29	1029ostatné	Revízia zariadenia	hod	40 000	28,84	1 153,60	0 000	0 000	0 000
30	1030ostatné	Ďrobné stavebné úpravy	hod	80 000	18,49	1 479,20	0 000	0 000	0 000
31	1031ostatné	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	16 000	18,79	300,64	0 000	0 000	0 000
32	1032ostatné	Prepojenie inštalácie	hod	32 000	19,03	608,96	0 000	0 000	0 000
33	1033ostatné	Pripojenie vodičov spájania a uzemnenia	hod	32 000	18,21	582,72	0 000	0 000	0 000
34	1034ostatné	Podružný materiál	%	179 920	4,64	835,09	0 000	0 000	0 000
35	1035ostatné	Pomocné a podružné výkony	%	85 840	6,57	563,81	0 000	0 000	0 000
<b>921</b>		<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>26 611,55</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce a dodávka</b>				<b>26 611,55</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>26 611,55</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## Krycí list rozpočtu

Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - UVK (prevod z PD)	Miesto
	Ks
Zákazka 913 Spracoval	Dňa 17 2 2025
Odberateľ Obec Nemcovce	
IČO	DIČ
Projektant A-typ architektonický ateliér s r o , Prešov	
IČO	DIČ
Dodávateľ SAGANSPORT s r o , Duklianska 15, Bardejov 085 01	
IČO 47846470	DIČ 2024113597

ZRN	Montáž	Materrál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV					0	
PSV	14 996,53	11 380,37	14 996,53	Komplet činnosť	0,00	
MONT	1 851,21	151,27	1 851,21	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			<b>16 847,74</b>	Spolu	<b>0,00</b>	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Mimoriadne sťaž podmienky 0%	0,00
Uzemie so sťaž podmienk 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>	
Projektant rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	16 847,74	
				DPH 23% z	3 874,98	
				DPH 0% z	0	
				Spolu v EUR	<b>20 722,72</b>	

Odberateľ	Dodávateľ

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - UVK (prevod z PD)

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	227,39	112,77	227,39	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	641,02	532,36	641,02	0,0000	0,0000
USTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	11 441,91	9 330,98	11 441,91	0,0000	0,0000
USTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	824,63	0,00	824,63	0,0400	0,0000
USTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	1 024,81	763,42	1 024,81	0,0100	0,0000
ROZVODY Z NELEGOVANEJ OCELE	836,77	640,84	836,77	0,0000	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>14 996,53</b>	<b>11 380,37</b>	<b>14 996,53</b>	<b>0,0500</b>	<b>0,0000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	78,28	0,00	78,28	0,0000	0,0000
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝ	254,08	151,27	254,08	0,0000	0,0000
OSTATNÉ	1 518,85	0,00	1 518,85	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>1 851,21</b>	<b>151,27</b>	<b>1 851,21</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>16 847,74</b>	<b>11 531,64</b>	<b>16 847,74</b>	<b>0,0500</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Zákazka MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - UVK (prevod z PD)

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>							
713		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>							
1	713482131	Montáž trubic z PE, hr 30 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	22 000	4,05	89,10	0,000	0,001	0,000
2	azf1636	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	2 000	3,56	7,12	0,000	0,000	0,000
3	azf1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica	m	20 000	4,17	83,40	0,000	0,000	0,000
4	713482132 S	Montáž trubic z PE, hr 30 mm, vnút. priemer 39-70 mm	m	5 000	4,50	22,50	0,000	0,000	0,000
5	azf1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica	m	5 000	4,45	22,25	0,000	0,000	0,000
6	998713201 S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 300	2,32	3,02	0,000	0,000	0,000
713		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>227,39</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
		<b>731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE</b>							
7	731291070 S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1 000	88,71	88,71	0,003	0,003	0,000
8	1451113	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 25, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 6,3 m <sup>3</sup> /h, s obehovým čerpadlom s elektronicky regulovateľnými ovládkami WILO Yonos P	ks	1 000	532,36	532,36	0,000	0,000	0,000
9	998731201 S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3 300	6,05	19,95	0,000	0,000	0,000
731		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE</b>				<b>641,02</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
		<b>732 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>							
10	732219235 S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými kolektormi objem 300 l	ks	1 000	105,04	105,04	0,000	0,000	0,000
11	7864000	Reflex Storatherm Aqua Heat Pump AH 300/1 zásobníkový ohrievač pre tepelné čerpadlá	ks	1 000	2 269,45	2 269,45	0,000	0,000	0,000
12	732230000 S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem do 250 l	ks	1 000	98,97	98,97	0,000	0,000	0,000
13	0010021457	Akumulačný zásobník VPS R 200/1 B	ks	1 000	728,72	728,72	0,000	0,000	0,000
14	732331012 S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1 000	12,22	12,22	0,000	0,000	0,000
15	8208401	Reflex N 35, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1 000	70,64	70,64	0,000	0,000	0,000
16	732460005 S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	1 000	1 771,45	1 771,45	0,000	0,000	0,000
17	0010029446	Zostava VWL 75/5 AS 230V+modul+VRC720	ks	1 000	5 752,82	5 752,82	0,000	0,000	0,000
18	0020250226	Gumené pátky 60cm (x2), sada	ks	1 000	125,76	125,76	0,000	0,000	0,000
19	0020243643	Kryt izolácie (6ks)	ks	1 000	80,37	80,37	0,000	0,000	0,000
20	0020184847	Modul VR 71 (3 okruhy)	ks	1 000	275,31	275,31	0,000	0,000	0,000
21	306257	Snímač TV pre zásobníky	ks	1 000	27,91	27,91	0,000	0,000	0,000
22	998732201 S	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	%	1 100	112,05	123,25	0,000	0,000	0,000

Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - UVK (prevod z PD)

732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE					11 441,91		0	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
23	733125003 S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1 2	m	1 000	14,91	14,91	0,000	0,000	0,000
24	733125012 S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1 5	m	2 000	21,35	42,70	0,001	0,002	0,000
25	733125015 S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	20 000	28,06	561,20	0,002	0,030	0,000
26	733125018 S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	5 000	34,00	170,00	0,002	0,009	0,000
27	733191201 S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	23 000	0,84	19,32	0,000	0,000	0,000
28	733191202 S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	5 000	1,02	5,10	0,000	0,000	0,000
29	998733201 S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1 400	8,14	11,40	0,000	0,000	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					824,63		0,04	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
30	734209112 S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2 000	3,81	7,62	0,000	0,000	0,000
31	EMPHONVF061/2 B	Dopĺňovací ventí VF06-1/2B	ks	1,000	40,23	40,23	0,000	0,000	0,000
32	MF1264	Manometer prieme 63 mm, spodné napojenie R 1/4, 0-4 MPa	ks	1,000	25,12	25,12	0,000	0,000	0,000
33	I0603015SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1/2, SP 603	ks	3,000	3,60	10,80	0,000	0,000	0,000
34	734209114 S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,72	4,72	0,000	0,000	0,000
35	7613000	MK 3/4, guľový kohút so zaistením	ks	1,000	40,96	40,96	0,000	0,000	0,000
36	734209115 S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5,000	4,99	24,95	0,000	0,000	0,000
37	0020286791	Filter magnetický SENTINEL Vortex 500	ks	1,000	114,34	114,34	0,000	0,000	0,000
38	I0603025SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1, IVAR SP 603	ks	4,000	13,13	52,52	0,000	0,000	0,000
39	734209116 S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2 000	6,15	12,30	0,000	0,000	0,000
40	I0603032SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 5/4, IVAR SP 603	ks	2 000	16,98	33,96	0,000	0,000	0,000
41	734209117 S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4 000	7,72	30,88	0,000	0,000	0,000
42	I0603040SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 6/4, IVAR SP 603	ks	4 000	30,79	123,16	0,000	0,000	0,000
43	734213240 S	Montáž ventilu odvodzňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	3 000	2,76	8,28	0,000	0,000	0,000
44	551210009100	Ventil odvodzňovací automatický 3/8", armatúry pre uzavreté systémy	ks	3 000	5,63	16,89	0,000	0,000	0,000
45	500280	Redukcia - 1/2Mx3/8F, niki, niklovaná mosadz CW617N O-krúžok - EPDM	ks	3,000	1,28	3,84	0,000	0,000	0,000
46	734224006 S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1 000	2,45	2,45	0,000	0,000	0,000
47	8363R004	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1/2FF, páčka, FIV 8363	ks	1,000	6,17	6,17	0,000	0,000	0,000
48	734224012 S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4 000	3,59	14,36	0,000	0,000	0,000
49	8363R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1FF, páčka, FIV 8363	ks	4,000	14,64	58,56	0,000	0,000	0,000
50	734224015 S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	2 000	4,47	8,94	0,000	0,000	0,000
51	8363R007	Guľový uzáver voda PERFECTA - 5/4FF, páčka, FIV 8363	ks	2,000	24,38	48,76	0,000	0,000	0,000
52	734224018 S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	4,97	19,88	0,000	0,000	0,000
53	8363R008	Guľový uzáver voda PERFECTA - 6/4FF, páčka, FIV 8363	ks	4,000	33,38	133,52	0,000	0,000	0,000
54	734240000 S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,94	2,94	0,000	0,000	0,000
55	I08018012	Spätný ventíl EURA ťažký - 1/2FF, Kv 1,50, FIV 08018	ks	1,000	12,93	12,93	0,000	0,000	0,000

Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - UVK (prevod z PD)

55	734252110 S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1 000	3,76	3,76	0,000	0,000	0,000
57	691520 30	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2Fx3/4F, Kv 0,540 3bar, KD15 DUCO. IVAR PV KD	ks	1 000	29,35	29,35	0,000	0,000	0,000
58	734291114 S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1 0/100st C G 3/4	ks	6,000	9,37	56,22	0,001	0,004	0,000
59	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č 03313 priem 160	ks	1,000	55,34	55,34	0,003	0,003	0,000
60	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	3,000	2,10	6,30	0,000	0,000	0,000
61	3885000391	Návarok šikmý M20x1,5mm-19mm	ks	2,000	4,21	8,42	0,000	0,000	0,000
62	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	1,000	3,89	3,89	0,000	0,000	0,000
63	998734201 S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0 250	9,80	2,45	0,000	0,000	0,000
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>				<b>1 024,81</b>		<b>0,01</b>	<b>0,000</b>
	<b>735-2</b>	<b>ROZVODY Z NELEGOVANEJ OCELE</b>							
64	IVC42 2812	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 28-Rp1/2-28mm, IVAR IVC42	ks	1,000	9,91	9,91	0,000	0,000	0,000
65	IVC42 3512	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 35-Rp1/2-35mm, IVAR IVC42	ks	2,000	12,43	24,86	0,000	0,000	0,000
66	IVC42 3534	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 35-Rp3/4-35mm, IVAR IVC42	ks	2,000	16,56	33,12	0,000	0,000	0,000
67	IVC42 4234	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 42-Rp3/4-42mm, IVAR IVC42	ks	4,000	22,30	89,20	0,000	0,000	0,000
68	IVC41 28152B	T-kus 90° - redukovaný - C - 28-15-28mm, IVAR IVC41	ks	1,000	8,34	8,34	0,000	0,000	0,000
69	IVC41 422842	T-kus 90° - redukovaný - C - 42-28-42mm, IVAR IVC41	ks	1,000	17,17	17,17	0,000	0,000	0,000
70	IVC81 1512	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 15mm-R1/2, IVAR IVC81	ks	13,000	6,36	82,68	0,000	0,000	0,000
71	IVC12 4235	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 42-35mm, IVC12	ks	2,000	6,38	12,76	0,000	0,000	0,000
72	IVC80 3514	Prechodka - s vnútorným závitom - C - 35mm-Rp5/4, IVAR IVC80	ks	2,000	13,31	26,62	0,000	0,000	0,000
73	IVC12 3528	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 35-28mm, IVAR IVC12	ks	4,000	3,90	15,60	0,000	0,000	0,000
74	IVC12 4228	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 42-28mm, IVAR IVC12	ks	2,000	8,59	17,18	0,000	0,000	0,000
75	IVC81 3514	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 35mm-R5/4, IVAR IVC81	ks	6,000	13,90	83,40	0,000	0,000	0,000
76	IVC81 4216	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 42mm-R6/4, IVAR IVC81	ks	12,000	15,03	180,36	0,000	0,000	0,000
77	IVC81 2810	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 28mm-R1, IVAR IVC81	ks	4,000	9,91	39,64	0,000	0,000	0,000
78	PC733011999	Montáž potrubia	%	30,000	6,53	195,93	0,000	0,000	0,000
	<b>735-2</b>	<b>ROZVODY Z NELEGOVANEJ OCELE</b>				<b>836,77</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>				<b>14 996,53</b>		<b>0,050</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>							
	<b>923</b>	<b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>							
79	230120014 S	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	1,000	1,10	1,10	0,000	0,000	0,000
80	230120015 S	Odmasťovanie potrubia DN 32	m	20,000	1,23	24,60	0,000	0,000	0,000
81	230120016 S	Odmasťovanie potrubia DN 40	m	5,000	1,29	6,45	0,000	0,000	0,000
82	230120041 S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	21,000	1,73	36,33	0,000	0,000	0,000
83	230120042 S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	m	5,000	1,96	9,80	0,000	0,000	0,000
	<b>923</b>	<b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>				<b>78,28</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
	<b>950</b>	<b>M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARI</b>							
84	950204001 S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	102,81	102,81	0,000	0,000	0,000
85	001000032 S	Úradná skúška tlakových zariadení	ks	1,000	151,27	151,27	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - UVK (prevod z PD)**

<b>950</b>	<b>M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARI</b>				<b>254,08</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
<b>950-1</b>	<b>OSTATNÉ</b>							
86 HZS0101	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl 131-134	hod	48 000	18,97	910,56	0 000	0 000	0 000
87 HZS0110	Odborná prehliadka kotolne	sub	1 000	320,72	320,72	0 000	0 000	0 000
88 HZS0112	Odborná prehliadka tlakových nádob	sub	1 000	287,57	287,57	0 000	0 000	0 000
<b>950-1</b>	<b>OSTATNÉ</b>				<b>1 518,85</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Montážne práce</b>				<b>1 851,21</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom v EUR</b>				<b>16 847,74</b>		<b>0,050</b>	<b>0,000</b>



## Krycí list rozpočtu

Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - ZTI (prevod z PD)	Miesto
	Ks
Zákazka 913 Spracoval	Dňa 17 2 2025
Odberateľ Obec Nemcovce	
IČO	DIČ
Projektant A-typ architektonický ateliér s r o , Prešov	
IČO	DIČ
Dodávateľ SAGANSPORT s r o , Duklianska 15, Bardejov 085 01	
IČO 47846470	DIČ 2024113597

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	5 018 31	220,24	5 018,31		0
PSV	607 55	0,00	607,55	Komplet činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			<b>5 625,86</b>	Spolu	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž podmienky 0%	0,00
Uzemie so sťaž podmienk 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	5 625,86
				DPH 23% z	1 293,95
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	<b>6 919,81</b>

Odberateľ	Dodávateľ
	 <p><b>SAGANSPORT s.r.o.</b>                  ska 15                  ardejov                  146470                  113597                  SK2024113597</p>

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 17.2.2025

Stavba MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - ZTI (prevod z PD)

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	1 110,03	0,00	1 110,03	0,0100	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	547,25	0,00	547,25	13,3200	0,0000
POTRUBNÉ RÓZVODY	2 620,05	220,24	2 620,05	0,0600	0,0000
PRESUNY HMÔT	740,98	0,00	740,98	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>5 018,31</b>	<b>220,24</b>	<b>5 018,31</b>	<b>13,4000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	607,55	0,00	607,55	0,0600	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>607,55</b>	<b>0,00</b>	<b>607,55</b>	<b>0,0600</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>5 625,86</b>	<b>220,24</b>	<b>5 625,86</b>	<b>13,4600</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet

Odberateľ: Obec Nemcovce

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum:

17.2.2025

Zákazka MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1

Objekt SO 01 - ZTI (prevod z PD)

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce HSV</b>							
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>							
1	132201201 S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3 "výkopová ryha 0 5*(0 8+0 7)*18*0 5 "výkop pre nádrž 3 7*2 0*2 2	m3	23 030	24 25	558 48	0 000	0 000	0 000
2	132201209 S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 2 000 mm zapaž a nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11 520	1,33	15 32	0 000	0 000	0 000
3	151101102 S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m "výkop pre nádrž 3 7*2 0*2 2	m2	16 280	8,75	142,45	0,001	0 014	0 000
4	151101112 S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	16 280	4,96	80 75	0 000	0 000	0 000
5	162301102 S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m "pieskové lôžko pod potrubie 18*0 5*0 15 "obsyp pieskom 18*0 5*0 43-0 221 "potrubie 0 221 "štrkový podsyp 3*1 9*0 15 "podkladný betón 3*1 9*0 15 "zásobná nádrž 2 7*1 6*2 2	m3	16 434	3,86	63 44	0 000	0 000	0 000
6	167101101 S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr 1-4 do 100 m3	m3	16,434	9,15	150 37	0 000	0 000	0 000
7	171201201 S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,434	0,83	13 64	0 000	0 000	0 000
8	174201101 S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 23 03-16 434	m3	6,596	1 80	11 87	0 000	0 000	0 000
9	175101101 S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny "obsyp pieskom 18*0 5*0 43-0 221	m3	3 649	20 20	73 71	0 000	0 000	0 000
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>1 110,03</b>		0 01	<b>0,000</b>
4		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
10	451573111 S	Lôžko pod potrubie stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm "pieskové lôžko pod potrubie 18*0 5*0 15 "obsyp pieskom 18*0 5*0 43-0 221 "štrkový podsyp 3*1 9*0 15	m3	5 854	53 86	315 30	1 891	11 069	0 000

**Rozpočet MŠ NEMCOVCE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ SPOTREBY - R1 / SO 01 - ZTI (prevod z PD)**

11	452311121 S	Dosky bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10 "podkladný betón 3*1 9*0 15	m3	0,855	125,67	107,45	2,263	1,935	0,000
12	452351101 S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie stoky a drobné objekty 9 8*0 2	m2	1,960	18,52	36,30	0,005	0,009	0,000
13	452386121 S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklapy a mreže - výška nad 100 do 200 mm	ks	2,000	44,10	88,20	0,155	0,311	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>547,25</b>		<b>13,32</b>	<b>0,000</b>
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>							
14	894101112 S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	148,50	148,50	0,000	0,000	0,000
15	59434000300	Akumulačná nádrž KL AN 4., dxv 2700x1600 mm, objem nádrže 4 m3, železobetónová	ks	1,000	2 224,00	2 224,00	0,000	0,000	0,000
16	899102111 S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	27,31	27,31	0,006	0,006	0,000
17	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN	ks	1,000	220,24	220,24	0,057	0,057	0,000
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>				<b>2 620,05</b>		<b>0,06</b>	<b>0,000</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMŔT</b>							
18	998276101 S	Presun hmôt pre rurové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,097	36,87	740,98	0,000	0,000	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMŔT</b>				<b>740,98</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>5 018,31</b>		<b>13,400</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>							
<b>721</b>		<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>							
19	721171110 S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	15,000	24,43	366,45	0,000	0,000	0,000
20	721242115 S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	3,000	74,40	223,20	0,021	0,064	0,000
21	721290111 S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	15,000	1,01	15,15	0,000	0,000	0,000
22	998721101 S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	29,94	2,75	0,000	0,000	0,000
<b>721</b>		<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>				<b>607,55</b>		<b>0,060</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>				<b>607,55</b>		<b>0,060</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>5 625,86</b>		<b>13,460</b>	<b>0,000</b>